
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind repartizarea unui spaţiu către Asociaţia Crescătorilorde Oi
 

Caracul din Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugure! Flutur privind aprobarea 
repartizării unui spaţiu din Incubatorul de afaceri către Asociaţia Crescătorilor de Oi Caracul din 
Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum şi raportul de avizare al 
comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (2) lit. c) din Legea administraţiei publice locale 
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 (1) Se aprobă repartizarea unui spaţiu, proprietatea municipiului Botoşani, situat În 
Incubatorul de Afaceri Botoşani, din str. Poştei nr. 9, camera 520 A, către Asociaţia Crescătorilor 

de Oi Caracul din Botoşani. 

(2) Destinaţia spaţiului - sediu asociaţie. 

Art. 2 S.C. Locativa S.A. va include În contractul de locaţiune o clauză de reziliere de plin drept 
a acestuia în caz de neplată a chiriei sau a contravalorii utilităţilor pe o perioadă de două luni, 
precum şi obligatia locatarului de a elibera spatiul închiriat. 

Art, 3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi S.C. Locativa 
S.A. vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 28 februarie 2017 
Nr.43 


